[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КЕЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 апреля 2024 года

                        № 772
п. Кез

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения об организации и проведении либо отказе в организации и проведении ярмарки» утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»  от 03.02.2023 № 114
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» в соответствие с действующим законодательством, Администрация Кезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Слова пункта 2.2 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения об организации и проведении либо отказе в организации и проведении ярмарки: «- Администрацией муниципального образования (поселения) на территории которого планируется проведение ярмарки»  считать утратившими силу.
Врио Главы муниципального образования

«Муниципальный округ

Кезский район Удмуртской Республики»                                                                     В.Л. Дмитриев